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DOSSARD
1 18
2 39
3 33
4 12
5 29
6 20
7 14
8 25
9 54
10 30
11 a4
12 23
13 1
14 13
15 36
16 19
17 46
18 17
19 42
20 55
21 7
22 8
23 5
24 4
25 6
26 32
27 51
28 52
29 34
30 49
31 16
32 35
33 37
34 31
35 58
36 40
37 21
38 57
39 56

NOM
MARIE
SAUTES
SERVOLES
BOSSUT
CALANDRY
MARTEAU
MAURIAC
SAXE
NADAL
DABERNAT
MARTY
CHOLLET
CouTou
MARTIN
BERESSA
BETEILLE
RODELET

CHOLET MONIER

VERES
GAILLETON
CHEVALIER
AZALBERT
ROUANET
LIGNIERES
BELLANGER
OLLETA
BOURDON
CANQUIL
SAINT LAGER
BONNET
TAILLEFER
SEBASTIEN
CALABRO
SAINSARD
RIVES
BUCCAFURR
CULIE
TRINDAD
COLOMBIN

PRENOM
JOHANN
ARNAUD
FLORIAN
ERIC
SEBASTIEN
GWENAEL
FERDINAND
AURELIE
CHRISTOPHE
BASTIEN
NICOLAS
MICHEL
PASCAL
FREDERIC
SOFIAN
MARY
BENJAMIN
DELPHINE
KEVIN
ARNAUD
FABIEN
ISABELLE
ANAIS
MANON
SYLVAIN
LUCAS
CANDICE
JULIEN
NATHAN
CHRISTOPHE
FREDERIC
BRUNET
ROMAIN
ADRIEN
DAVID
CHRISTOPHE
MARTIN
FREDERIC
THEO

SEXE

<
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La Boucle Félinoise SOLO

CLUB

1RCP
S/L GINESTAS X TRAIL
Les groles trotteurs du minervois
Team de La Factrice
STADE RODEZ ATHLETISME*

CROUZETTE
Carcassonne Trail Club

Trail du LOU
COURIR A MONTECH

TRAIL DU SOMAIL
Béziers handball

CTC CARCASSONNE

Centre de Cryothérapie Thones
Sport 2000 LEZIGNAN/groles trotteurs

Les groles trotteurs du minervois

CEAiguefonde
POMPIERS Felines
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Vit.
8,30
7,95
7,86
7,86
7,74
7,71
7,12
7,12
7,81
7,77
6,73
6,50
571
5,46
6,84
6,71
6,66
6,15
8,30
6,30
6,15
5,88
5,19
8,41
8,41
8,29
8,26
9,46
9,14
7,58
5,64
3,87
8,69
8,12
7,42
7,18
6,92
6,88
6,58

Distance
98,00
91,00
91,00
91,00
91,00
84,00
84,00
84,00
70,00
70,00
70,00
70,00
63,00
63,00
56,00
56,00
56,00
56,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
42,00
42,00
42,00
42,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00

Temps
11:48:36
11:26:55
11:34:28
11:34:40
11:45:36
10:53:30
11:47:30
11:47:31
08:58:06
09:00:27
10:23:39
10:46:24
11:02:09
11:31:53
08:11:25
08:20:27
08:24:10
09:06:29
05:54:22
07:46:20
07:57:41
08:19:56
09:26:08
04:59:43
04:59:43
05:04:08
05:05:04
03:42:03
03:49:38
04:37:13
06:12:16
09:02:07
03:13:22
03:26:46
03:46:20
03:54:08
04:02:39
04:04:07
04:15:12

Tour
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Tourl
00:41:47
00:42:14
00:41:52
00:39:59
00:40:37
00:42:11
00:40:28
00:43:09
00:41:59
00:41:32
00:44:42
00:41:49
00:55:23
00:46:55
00:42:32
00:43:10
00:53:00
01:01:15
00:42:37
00:41:59
00:41:34
00:50:12
00:55:25
00:42:33
00:42:33
00:42:29
00:42:15
00:41:31
00:40:13
00:51:23
00:59:23
00:48:30
00:46:41
00:41:36
00:44:45
00:49:43
00:46:43
00:51:21
00:47:37

Tour2
00:43:54
00:42:44
00:44:30
00:42:34
00:44:41
00:44:45
00:40:59
00:46:54
00:42:51
00:43:38
00:46:24
00:43:35
00:59:45
00:55:07
00:44:49
00:46:54
01:03:23
01:05:18
00:44:22
00:41:58
00:45:24
00:53:44
00:59:42
00:42:48
00:42:48
00:44:00
00:44:18
00:42:11
00:39:42
00:51:54
01:08:22
01:03:21
00:41:09
00:43:12
00:49:59
00:59:24
00:53:34
00:53:11
00:58:04

Tour3
00:44:46
00:44:18
00:45:42
00:44:12
00:47:24
00:47:50
00:43:06
00:44:34
00:49:09
00:44:56
00:52:20
00:45:08
01:06:24
01:01:26
00:51:45
00:56:18
01:00:03
01:13:30
00:47:51
00:44:35
00:57:08
01:03:48
01:06:25
00:46:24
00:46:24
00:48:21
00:48:50
00:42:14
00:42:59
00:46:17
01:22:42
01:11:34
00:42:41
00:45:30
00:56:34
00:57:21
00:55:29
00:58:30
01:03:36

Tour4
00:45:23
00:46:38
00:44:46
00:44:55
00:48:07
00:50:28
00:44:28
00:49:14
00:49:56
00:46:44
00:59:31
01:03:26
01:28:38
01:09:34
01:00:26
01:00:42
01:01:38
01:24:52
00:48:51
00:48:52
01:05:34
01:12:33
01:28:35
00:51:39
00:51:36
01:04:05
00:52:27
00:45:45
00:49:18
01:51:11
01:33:19
04:14:15
01:02:49
01:16:26
01:15:01
01:07:40
01:26:52
01:21:04
01:25:53
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La Boucle Félinoise SOLO

DOSSARD PRENOM it. Distance

40 28 ESCANDE ARTHUR M 6,46 21,00 03:14:57 3 00:45:34 00:48:02 01:41:20
41 41 GENSAC DAVID M 5,38 21,00 03:54:06 3 00:49:41 00:59:26 02:04:58
42 22 GALASSO FRANCOISE F 3,94 21,00 05:19:36 3 01:16:36 01:21:52 02:41:07
43 60 VEISSIRE EMILIE F 5,05 14,00 02:46:26 2 01:36:52 01:09:34

44 59 CROS JEAN M 4,53 14,00 03:05:15 2 01:39:52 01:25:23

45 27 ESCANDE DORIAN M 4,31 14,00 03:14:51 2 00:53:13 02:21:38

46 26 FERRAT AMELIE F 4,31 14,00 03:14:52 2 01:16:34 01:58:18

47 47 DESMET NADIEGE F 8,81 7,00 00:47:40 1 00:47:40

48 48 PRIOTON IRENE F 7,07 7,00 00:59:22 1 00:59:22

49 53 BOUTTAZ JULIE F 6,85 7,00 01:01:16 1 01:01:16

50 43 GUIBBERT NOEMIE F 6,46 7,00 01:05:00 1 01:05:00

51 24 GOMES GISELE F 5,25 7,00 01:20:03 1 01:20:03

52 50 LIEGOIS COLIN M 4,43 7,00 01:34:46 1 01:34:46
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